prilikom primopredaje sastaviti zapisnik koji je sastavni dio ovog ugovora.

Članak 3.
i - '

Ugovorne strane suglasne su da će u stanu stanovati radnici firme Najmoprimca. Najmoprimac 
se obvezuje predrnemi objekt koristiti isključivo za stanovanje.

članak 4.

Mjesečna najamnina za predmetni objekt iznosi =<2.500,00 EUR (dvijetisućepetsto eura) uvećano 
za PDV. Najamnina se plaća do 05. (petog) u mjesecu za tekući mjesec. Režijske troškove 
predmetaog st^a (vodu, plin, električnu energiju, komunalne usluge, TV pretplatu (ukoliko će 
istu posjedovati), čišćenje plinskog bojlera), u cijelosti snosi najmoprimac.